[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.01.2021 № 5/5
г. Тейково

О  внесении   изменений   и   дополнений в  решение Совета

Тейковского муниципального района от 16.12.2020 № 3/8

«О бюджете Тейковского муниципального  района

на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тейковского муниципального района (в действующей редакции)

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от  16.12.2020 № 3/8 «О бюджете Тейковского муниципального  района на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1 решения:

в абзаце третьем цифры «219649356,55» заменить цифрами «236145949,64»;

в абзаце четвертом цифры «219649356,55» заменить цифрами «241704438,72»;

в абзаце пятом цифры «0» заменить цифрами «5558489,08»;
в абзаце седьмом цифры «152255265,18» заменить цифрами «156680646,76»;

в абзаце восьмом цифры «152255265,18» заменить цифрами «156680646,76»;

в абзаце одиннадцатом цифры «141933155,68» заменить цифрами «149687933,11»;

в абзаце двенадцатом цифры «141933155,68» заменить цифрами «149687933,11».

2. В пункте 4 решения:

а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) из областного бюджета:

- на 2021 год в сумме 181529010,64 руб.;

- на 2022 год в сумме 102267706,76 руб.;

- на 2023 год в сумме 94270870,11 руб.».

б) дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

«2) из бюджетов поселений:

- на 2021 год в сумме 59100,0 руб.».

3. В пункте 11 решения:

в абзаце 4 цифры «7292200,00» заменить цифрами «6868000».

4. В пункте 13 решения:
в абзаце 2 цифры «12435870,39» заменить цифрами «12708171,84»;

в абзаце 3 цифры «13131531,19» заменить цифрами «12935280,49»;

в абзаце 4 цифры «7607740,70» заменить цифрами «7671480,00».

5. В пункте 18 решения цифры «5871407,0» заменить цифрами «6221407,00».

    6. Приложение 2 к решению  изложить в новой редакции согласно приложению 1.

    7. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2.

          8. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3.

        9. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4.

        10. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5.

11. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6.

12. Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 7.

13. Приложение 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 8.

14. Приложение 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 9.

15. Приложение 12 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 10.

16. Приложение 15 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 11.

Глава Тейковского                                    Председатель Совета

муниципального района

          Тейковского муниципального района

                                 В.А. Катков                                                        О.В. Гогулина